

## MIECZYŚŁAWA GOŚ

ur. 1961; Kraśnik



Miejsce i czas wydarzeń	Lublin, współczesność
Słowa kluczowe	projekt PRL w Lublinie. Wirtualne muzeum opowieści o mieście, Chatka Żaka, Żakeria, działalność wystawiennicza

### Udziałałam się na rzecz wszystkich festiwali

Udziałałam się na rzecz wszystkich festiwali organizacyjnie, w pomocy takiej wystawienniczej czy na przykład jak był Orient Lublin, który Agnieszka Kołczewska organizowała i Jahiar. Była to jedna z najdroższych scenografii, bo perskie dywany, które były na wystawie, kosztowały miliony, pięknie tkane i były one tłem do koncertu na scenie i na Małej Scenie były prezentowane. To Jahiar też przywiózł mi oryginalne pismo, które właśnie mam do dziś z Iranu. To było taką nowością i do dziś zachowałam to. To było w 2008 roku, 11 stycznia 2008 rok. Więc takie rzeczy też przechowuję, bo wiąże się z tym jakaś historia.

Te działania moje, na przykład jak były Kozienalia i były korowody w Kozienaliach, to też studenci z samorządu studenckiego przychodzili i prosili mnie czy o materiały, czy o pomoc w zrobieniu na przykład dekoracji do Kozienaliów, czy w przebraniu, czy w przystrojeniu tego całego korowodu w jakiś sposób. I Pracownia była otwarta. Jeśli miałam materiały, były to eko śmieci przeważnie, bo wszystko chomikowałam i z tych eko śmieci bardzo często ciekawe rzeczy były tworzone. Był taki Festiwal Pieśni Religijnej Żakeria [Ogólnopolski Studencki Festiwal Piosenki Religijnej Żakeria], które organizował ksiądz Kawałko. Miałam możliwość zaproszenia uznanych artystów z zewnątrz. Właśnie między innymi przy Żakeriach takim [gościem] był Stanisław Słonina, który przywiózł kolekcję swoich Madonn, czy na przykład były prezentowane i były warsztaty ikony, ale ikony były robione przy Rozstajach Europy, więc ta różnorodność prezentacji ludzi twórczych zawsze mnie samą inspirowała też do dalszego działania.

<b>Data i miejsce nagrania</b>	2019-10-23
<b>Rozmawiał/a</b>	Agnieszka Góra-Stępień
<b>Transkrypcja</b>	Weronika Prokopczuk
<b>Redakcja</b>	Agnieszka Góra-Stępień
<b>Prawa</b>	Copyright © Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"